
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: B. Němcové č.p. 604 Datum: 22. 7. 2021

Zadavatel: IČ: 00238295
Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Zhotovitel: IČ: 27104621
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. DIČ: CZ27104621

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 219 797,54

181 650,86 38 146,6821,00%
0,00 0,0015,00%

001_021_01
Zřízení_vjezdu_do_volnočasového_areálu_Klementinka

181 650,86

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001_021_01

Stavba:

Místo: B. Němcové č.p. 604 Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:
Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

219 797,54181 650,86001_021_0
1

Zřízení_vjezdu_do_volnočasového_areálu_Klement
inka

181 650,86 219 797,54

Zřízení_vjezdu_do_volnočasového_areálu_Klementinka

22. 7. 2021

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: B. Němcové č.p. 604 Datum: 22. 7. 2021

Zadavatel: IČ: 00238295
Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Zhotovitel: IČ: 27104621
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. DIČ: CZ27104621

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 181 650,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 181 650,86 21,00% 38 146,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 219 797,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zřízení_vjezdu_do_volnočasového_areálu_Klementinka

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: B. Němcové č.p. 604 Datum: 22. 7. 2021

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  
Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 181 650,86
HSV - Práce a dodávky HSV 139 767,22
    1 - Zemní práce 28 821,40

    2 - Zakládání 18 105,16

    5 - Komunikace pozemní 4 720,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 566,66

    997 - Přesun sutě 25 426,13

    998 - Přesun hmot 35 127,87

PSV - Práce a dodávky PSV 4 133,64
    712 - Povlakové krytiny 4 133,64

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 37 750,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 32 750,00

    VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00

Zřízení_vjezdu_do_volnočasového_areálu_Klementinka

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: B. Němcové č.p. 604 Datum: 22. 7. 2021

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  
Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 181 650,86

D HSV Práce a dodávky HSV 139 767,22

D 1 Zemní práce 28 821,40
1 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 60,000 60,90 3 654,00

2 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3 m3 20,000 143,45 2 869,00

3 K 171151R12 Nahrnutí suti a vhodného podsypu do upraveného 
profilu pro komunikace m3 44,688 450,00 20 109,60

4 K 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním m2 80,000 27,36 2 188,80

D 2 Zakládání 18 105,16
5 K 213141122 Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:5 do 1:2 š 

přes 3 do 6 m m2 80,000 36,60 2 928,00

6 M 69311270 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 400g/m2 m2 104,236 31,20 3 252,16

7 K 291211111 Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z 
kameniva m2 60,000 105,00 6 300,00

8 M 59381009 panel silniční 3,00x1,00x0,15m kus 112,500 50,00 5 625,00

D 5 Komunikace pozemní 4 720,00
9 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 80,000 59,00 4 720,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 566,66
10 K 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 4 do 6 m2 kus 2,000 243,00 486,00

11 K 977312R14 Řezání stávajících betonových konstrukcí vyztužených 
hl do 200 mm m 8,000 528,00 4 224,00

12 K 981011313 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 
15 do 20 % postupným rozebíráním m3 82,225 250,80 20 622,03

13 K 985221021 Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití 
do 1 m3 m3 0,792 2 821,50 2 234,63

D 997 Přesun sutě 25 426,13

14 K 997013645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 0,296 2 194,50 649,57

15 K 997013R01 Doprava asfaltové krytiny na skládku km 52,000 27,00 1 404,00
16 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 15,579 618,45 9 634,83

17 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot t 62,316 16,44 1 024,48

18 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu t 15,579 503,50 7 844,03

19 K 997221862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 
17 01 01

t 15,579 312,55 4 869,22

D 998 Přesun hmot 35 127,87
20 K 998226011 Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s 

krytem montovaným z ŽB dílců t 132,533 265,05 35 127,87

D PSV Práce a dodávky PSV 4 133,64

D 712 Povlakové krytiny 4 133,64
21 K 712361804 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií 

natavených do asfaltového podkladu m2 84,000 49,21 4 133,64

Zřízení_vjezdu_do_volnočasového_areálu_Klementinka

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 37 750,00

D VRN3 Zařízení staveniště 32 750,00
25 K 032603R00 Průběžný úklid přilehlého okolí a zkrápění při demolici kpl 1,000 11 250,00 11 250,00

22 K 034103000 Oplocení staveniště kpl 1,000 15 000,00 15 000,00
24 K 712771R01 Ochrana stávající zeleně kpl 1,000 6 500,00 6 500,00

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00
23 K 072103R01 Zajištění DIO … 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 6 z 6


